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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 406,00 m2,

Chociwel

Cena 24 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży Działki Rekreacyjnej
Lokalizacja - Chociwel . Przy drodze krajowej nr 20. Zaledwie 20 km od centrum Stargardu
Grand Finanse & Nieruchomości  jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego
 
Działka o powierzchni 406M - płaska, bardzo zadbana , z pięknymi nasadzeniami . Na działce domek narzędziowy/
drewutnia i bardzo ładna Altana - 24m 
W domku prąd ,bieżąca woda ( własne szambo) , telewizja ( antena telewizyjna) ,Łazienka z WC i prysznicem . 
Działka o regularnym kształcie ,sucha , Całkowicie ogrodzona. Zamykane wejście bezpośrednio przy drodze
dojazdowej.
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Natychmiastowe wydanie.
 
Oferta sprzedaży działki funkcje tez wraz z zakupem mieszkania w Chociwlu - ofertę zakupu
mieszkania znajdziecie Państwo  na portalu OtoDom - " Chociwel - Mieszkania "
W przypadku zakupu obu nieruchomości - możliwa znaczna negocjacja ceny za działkę

Zapraszam na prezentację 

Tomasz - 794 577 610

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego , pomagamy w przeprowadzeniu
niezbędnych formalności 
( wycena, notariusz , urzędy )

GRAND FINANSE & NIERUCHOMOŚCI
Stargard, ul. Grodzka 3/2 
TEL. 91 462 55 68
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Symbol 50/GRN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Powierzchnia działki 406 m² Kształt działki KWADRAT

Nieruchomość dostępna
od

16.04.2024 Cena 24 000 PLN

Cena za m2 59 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat stargardzki Gmina Chociwel

Miejscowość Chociwel Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Położenie MIASTO

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Rodzaj działki REKREACYJNA

Forma własności działki UŻYTKOWANIE Udział w działce CAŁOŚĆ

Droga dojazdowa CICHA ULICA Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Warunki gruntowe DOBRE

Czy jest KW

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=24000&width=230
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Tomasz . 794577610
tomasz@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


